LIETUVOS MOKSLEIVIY STANGOS SPAUDIMO CEMPIONATAS

-52kg

1.
2.

3.

7.

8.

VEIKSA Robertas
NEVIRAUSKAS Julius
CEPAS Ernestas

VIRBICKAS Darius

Kursénai

2010 02 26

Kursény Pavendiy vid m-Ia 72,5kg
Sakiy r. Gelgaudikio vid m-la  65,0kg
Mazeikiy politech m-la 60,0kg

Papilés S. Daukanto g-ja 55,0kg

KAVALIAUSKAS Zydriinas Kur$ény Pavenéiy vid m-la 50,0kg

PETROSIUS Arvydas
RIMUTIS Robertas

JOCAS Llinas

-56kg

1.

2.

3.

BULKSAS Evaldas
JOCAS Vilius

PETROSIUS Mantas

Akmenés r. Ventos g-ja 47,5kg
Akmeneés g-ja 45,0kg

Kur$ény S. Anglickio pagr m-la  42,5kg

Kursény PTM 72,5%kg -
Kursény Daugéliy pagr m-la 70,0kg

Akmeneés r. Ventos g-ja 50,0kg

AIMUCHAMBETOVAS Gerardas Kur$ény Pavenciy vid m-la  -----

-60kg

1.

2.

KRAUCUNAS Rolandas
POSKUS Erikas
BARAKAUSKAS Ovidijus

JANUSKEVICIUS Darius

. VAICIUKEVICIUS Tomas

TAMOSIUNAS Edgaras

Papilés S.Daukanto g-ja 95,0kg
Akmenés g-ja 92,5kg
Mazeikiy politech m-la 80,0kg
Akmenés g-ja 72,5kg

Kaisiadoriy A.Brazausko vid m-la 65,0kg

Kursény Pavenciy vid m-la 62,5kg




7. TAULAVICIUS Nerijus
8. BRAZAS Mindaugas
9. RIMKEVICIUS Jokibas
-67,5kg

1. NUMSEDIS Edvinas
2. KRYZEVICIUS Zigmas
3. MATUTIS Dalius

4. MISEIKIS Arvydas

5. KANIUSAS Mantas
6. JASIUNAS Rimvydas
7. BADARAU Vadim

8. PELECKIS Mazvydas
9. KONTENIS Aurimas
10. KAMINSKAS Vilius
11. SILKARTAS Gvidas
12. PAZNIAKAS Ernestas
13. GAUDIESIUS Otas
14. PAVOLAS Rimantas
15. PETRILIONIS Simas

16. ANANEVAS Laimonas

17. MONTVYDAS Martynas

18. POCIUS Arminas
19. SLIKAS Mantas

20. RUPSYS Vytautas

Akmeneés r. Ventos g-ja
Kursény Pavenciy vid m-la

Akmenés r. Ventos g-ja

N.Akmenés Ramuciy g-ja
Siauliy Didzdvario g-ja
Kursény PTM

Akmenes g-ja

Kursény Pavenciy vid m-la
Siauliy r. Kuziy vid m-la
Kur$ény Daugéliy pagr m-la
Siauliy r. Naisiy pagr m-la
Akmenés r. Ventos g-ja
Mazeikiy politech m-la
Kursény Pavenciy vid m-la
Kur$ény Daugéliy pagr m-la
Mazeikiy politech m-la
Alytaus r. Simno g-ja

Kur$ény S. Anglickio pagr m-la

60,0kg
52,5kg

47,5kg

125,0*kg
122,5kg
107,5kg
95,0kg
92,5kg
90,0kg
87,5kg
87,5kg
87,5kg
85,0kg
85,0kg
82,5kg
82,5kg
80,0kg

80,0kg

Kelmeés r. Uzvencio S.Raganos vid m-la 80,0kg

Siauliy PRC
KurSény Daugeéliy pagr m-la
Kur$ény S. Anglickio pagr m-la

Akmenés r. Ventos g-ja

77,5kg
75,0kg
72,5kg

70,0kg




21. SUSTAVICIUS Robertas
22. LEKAVICIUS Mantas
-75kg

1. SIDABRAS Irmantas
2. JONIUSKIS Sariinas

3. JUREVICIUS Gvidas

4. LIPSKYS Vaidas

5. RUPSYS Tomas

6. JONIUSKIS Aurimas

7. ALIUKEVICIUS Martynas
8. SIREIKIS Elijus

9. ZILINSKAS Juozas

10. SIDABRAS Arvydas
11. PENIKAS Tautvydas
12. GINTILA Povilas

13. CVETKOVAS Ridardas
14. RUDIS Mindaugas
15. SIURKUS Vilius

16. PETKUS Eligijus

17. BENIUSIS Aivaras

18. GAURONSKIS Ignas
19. DOMKUS Mantas

20. SIMANAUSKAS Karolis

21. EIZUTAVICIUS Ersidas

KaiSiadoriy A. Brazausko vid m-la

KaiSiadoriy A. Brazausko vid m-la

N. Akmenés Ramuciy g-ja
Akmenés r. Ventos g-ja

Mazeikiy politech m-la

Kursény PTM

Kursény L. lvinskio g-ja

Akmenés r. Ventos g-ja
KaiSiadoriy A. Brazausko vid m-la
KurSény Pavenciy vid m-la
KaiSiadoriy A. Brazausko vid m-la
Akmeneés r. Ventos g-ja

Akmeneés g-ja

Siauliy PRC

Akmenés r. Ventos g-ja
KaiSiadoriy A. Brazausko vid m-la
Akmeneés r. Ventos g-ja

Kursény Pavenciy vid m-la
Siauliy r. Naisiy pagr m-la
Mazeikiy politech m-la

Kursény Daugéliy pagr m-la
Kauno J. Dobkeviciaus vid m-la

Kursény Pavenciy vid m-la

70,0kg

65,0kg

145,0*kg
122,5kg
120,0kg
110,0kg
107,5kg
105,0kg
105,0kg
100,0kg
100,0kg
100,0kg
100,0kg
95,0kg
95,0kg
95,0kg
95,0kg
85,0kg
85,0kg
85,0kg
82,5kg
80,0kg

75,0kg




VILIUS Mindaugas
-82,5kg
1. VAITKEVICIUS Ovidijus
2. NEVECKA Jonas
3. BERNOTAS Antanas
4. KRISTUTIS Raimondas
5. AKULAVICIUS Lukas
6. GRIKSTAS Raimondas
7. DIRINGIS Tomas
8. VILKAS Laurynas
9. ZIAUBERIS Ramiinas
10. DRILINGAS Paulius
11. BACILIONAS Aurimas
12. PUKINSKAS Edvinas
13. BAZIUKEVICIUS Mantas
14. GABRENAS Justinas
15. CEPONIS Tadas
16. SONGAILA Ignas
17. VIRKUTIS Dovydas
18. DZINDZELETA Darius
19. NEVERAUSKAS Gytis
20. ZUKAUSKAS Dalius
21. RUNKAUSKAS Laurynas

22. GRINCEVICIUS Tomas

Papilés S. Daukanto g-ja

TelSiy Atzalyno vid m-la
Alytaus r. Simno g-ja
Mazeikiy politech m-la
Mazeikiy politech m-la
Alytaus r. Simno g-ja
Siauliy PRC

Kursény PTM
Akmeneés g-ja

Siauliy PRC

Siauliy r. Kuziy vid m-la
Siauliy PRC

Mazeikiy politech n-la
Alytaus r. Simno g-ja
KaiSiadoriy A. Brazausko vid m-la
Kursény PTM

Papilés S. Daukanto g-ja
Mazeikiy politech m-la
Papilés Sk. Daukanto g-ja

Kauno J. Dobkeviciaus vid m-la

Kelmés r. Uzvenéio S. Raganos vid m-la

Akmenés r. Ventos g-ja

Siauliy r. Naisiy pagr m-la

135,0*kg
132,5kg
127,5kg
125,0kg
122,5kg
117,5kg
115,0kg
115,0kg
110,0kg
107,5kg
105,0kg
95,0kg
95,0kg
95,0kg
90,0kg
90,0kg
90,0kg
90,0kg
90,0kg
85,0kg
85.0kg

80,0kg




MOLIS Gediminas
ISMAILOVAS Erikas
-90kg
1. KUTKA Vilmantas
2. SELENIS Tomas
3. DIELININKAITIS Gréjus
4. KARPAVICIUS Aivaras
5. RALYS Valentinas
6. KESMINAS Deividas
7. BERNOTAS Rokas
8. PETRAUSKAS Gitanas
9. GESTAUTAS Edvinas
10. JOKUBAUSKAS Donatas
+90kg
1 DAUCIUNAS Donatas
2 BALCIAUSKAS Zilvinas
3 DANIELIUS Antanas Domas
4 ALCAUSKIS Arnas
5 ZUBOVAS Audrius

6 ANDRIJAUSKAS Evaldas

Akmenés r. Ventos g-ja

Kupiskio r. Palévenélio pagr m-la

Sakiy Varpo vid m-la
Kursény Pavenciy vid m-la
Papilés S. Daukanto g-ja

Kursény Pavenciy vid m-la

Kelmés r. Uzventio S. Raganos vid m-la

Mazeikiy politech m-Ia
Kursény Pavenciy vid m-la
Akmenés r. Ventos g-ja
Mazeikiy politech m-la

Papilés S. Daukanto g-ja

Kauno r. Raudondvario g-ja
Mazeikiy politech m-la
N.Akmenés Ramuciy g-ja
Kursény Pavenciy vid m-la
Akmenés g-ja

Papilés S. Daukanto g-ja

ABSOLIUTI JSKAITA

1.SIDABRAS Irmantas 105,7 tsk.

2.KRYZEVICIUS Zigmas 96,78 t3k.

145,0%kg

145,0kg

120,0kg

112,5kg
110,0kg
110,0kg
105,0kg
97,5kg
90,0kg

87,5kg

140,0*kg
135,0kg
135,0kg
122,5kg
105,0kg

75,0kg




3. NUMSEDIS Edvinas

96,48 t3k.

4. KUTKA Vilmantas 96,43 tsk.
5. SELENIS Tomas 93,48 tsk.
6. JUREVICIUS Gvidas 91,52 t3k.
KOMANDINIAlI REZULTATAI
1 Mazeikiy politech m-la  48t3k. 14 Siauliy PRC 10t3k.

2 Kursény Pavenciy vid m-la  47tsk.

3 Akmenés g-ja 36tsk.
4-5 Papilés S.Daukanto g-ja  34tsk.
4-5 Akmenés r. Ventos g-ja  34tsk.

6-7 N.Akmenés Ramuciy g-ja 32tsk.
6-7 Kursény PTM 32tsk.
8 Alytaus r. Simno g-ja 17tsk.
9 Kur$ény Daugeéliy pagr m-la 16tsk.
10-13 Kauno r. Raudondvario g-ja 12tsk.
10-13 Sakiy Varpo vid m-la 12t3k.

10-13 TelSiy AtZzalyno vid m-la  12tsk.

15-16 Siauliy Didzdvario g-ja 9t3k.
15-16 Sakiy r. Gelgaudigkio vid 9tsk.

17 UZvencio S.Raganos vid m-la 8tsk.
18-19 Siauliy r. KuZiy vid m-la 6tsk.
18-19 Kur$ény L. lvinskio g-ja 6tsk.
20-21 Siauliy r. Naisiy pagr m-la 5t3k.
20-21 Kursény S. Anglickio pagr m 5tsk.
22 Kauno J. Dabkeviciaus vid m-la 2tsk.

23 Kupiskio r. Palévenéliy pagr m-la Otsk.

Varzybose dalyvavo 105 sportininkai . Pasiekti 6 Lietuvos moksleiviy Stangos

spaudimo rekordai.
Varzyby vyr. teiséjas

Varzyby sekretorius

V. Augustauskas

V. Streleckis




